様式第５号（第７条関係）

名称及びイラスト使用許可変更申請書

年  月  日

 宇土市長       様

                  申請者 住所

                      氏名又は団体名

                      代表者

      年  月  日付けうとん行長しゃん宇土市許可第   号で許可され

た内容の変更について，下記のとおり申請します。

記

変更内容 変更前 変更後

 ※ 変更内容の欄は，許可書に記載された事項のうち，変更に係るものを記入して

ください。

 ※ 添付書類等 変更後の使用概要がわかる見本，デザイン，企画書等

連絡先

担当者名：

電話番号：

E-MEIL：